Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Купянск
Протокол Парадигмального Совета ИВО 13.08.2023г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми
Присутствовали 10 Аватаров ИВО:
1. МО
2. КЕ
3. ЧР
4. БА
5. МН
6. КН
7. АЛ
8. МЛ
9. ПЕ
10. БС

Состоялись:
1. Развёртывание тезисов составленных на основании Парадигмы Науки ИВО
2. Стяжание Жизни Посвященного;

Решение:
1. Сложить План Синтеза деятельности Парадигмального Совета ИВО.
2. Проработать главу 1 и 7 «Парадигмы Внутренней Философии».
[bookmark: _Hlk152881174]3. На следующем Совете поделиться опытом разработки тела Посвященного, Жизни Посвященного и осмыслением Парадигмолог-Человек; Парадигмолог-Посвященный.
4.  Для парадигмального роста компетенций 8-рицы Жизни, подготовить подборку материала о развитии Жизни Служащего, материал разместить в чате.

 Составила ИВДИВО-секретарь БА